

*Jershauge Invest ApS
Ådalsvej 289
5250 Odense SV*

CVR-nr: 26 10 05 93

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jershauge Invest ApS
Ådalsvej 289
5250 Odense SV

Telefon: 40 16 16 89

CVR-nr.: 26 10 05 93

Stiftet: 21. juni 2001

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Falk Jershauge

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel og produktion af Sat og TV-udstyr.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør -11 tkr. mod -54 tkr. i 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	11.494-	33.216-
Andre finansielle indtægter	0	25
RESULTAT FØR SKAT	11.494-	33.191-
Skat af årets resultat	0	21.080-
ÅRETS RESULTAT	11.494-	54.271-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	42.800
Overført resultat	11.494-	97.071-
DISPONERET I ALT	11.494-	54.271-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Likvide beholdninger	193.549	258.922
OMSÆTNINGSAKTIVER	193.549	258.922
AKTIVER	193.549	258.922

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat	11.451-	43
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	42.800
EGENKAPITAL	188.549	242.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	6.079
Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	16.079
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.000	16.079
PASSIVER	193.549	258.922